Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Primavera do Leste

Patrimonio

OFÍCIO Nº 1/2020 - PDL-PAT/PDL-DAP/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

Primvavera do Leste/MT , 30 de novembro de 2020.

ESCLARECIMENTOS LICITAÇÃO RDC 01/2020 - UASG: 158970ESCLARECIMENTOS LICITAÇÃO RDC 01/2020 - UASG: 158970

Com relação a LICITAÇÃO RDC No 1/2020 – UASG: 158970 - Processo no 23748.001064.2020-41, para execução de
obra: Quadra Poliespor?va Coberta do IFMT campus Primavera do Leste – MT, esclarecemos os seguintes pontos
do ANEXO 3 ( PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS) no que se refere aos itens:

- O item 10.9 está em duplicidade, pode retirar o item duplicado, mantendo o mesmo apenas uma vez.

- O Item 16.3, pode ser feito cotação.

- O Item 16.48, trata-se do seguinte serviço " RESERVATÓRIO METÁLICO TUBULAR 30.000 LITRO - Entrada: Niple
1.1/2; Saída: Niple 2”; Dreno: niple 1”;Tampa de inspeção: 02 ( 01 a 70cm de altura da base e a outra na tampa da
caixa);Solda Interna/Externa com MIG;  Pintura interna Epóxi Atóxica; Pintura Externa Esmalte Sinté?co Industrial;
Sapata; Frete: Incluso;  Garantia mínima de 05 anos;"

Informamos ainda que tal esclarecimento foi incluído no sistema referente ao RDC 01/2020 - UASG: 158970, bem
como publicado no Diário Oficial da União.

Atenciosamente.

Dênis Alvares da SilvaDênis Alvares da Silva

Equipe de Planejamento da Contratação

Portaria nº 98, de 15/09/2020

Luiz Alberto do CoutoLuiz Alberto do Couto

Equipe de Planejamento da Contratação

Portaria nº 98, de 15/09/2020

Fátima Elizabete dos Reis MatiasFátima Elizabete dos Reis Matias

Equipe de Planejamento da Contratação

	Documento assinado eletronicamente por: